2

 НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

01.10.2021г.                                         с.Нахвальское                                 № 6/77
О внесении изменений в решение Нахвальского   сельского Совета депутатов от 19.11.2019 № 6/13 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Нахвальский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 19.11.2019 № 6/13 «О земельном налоге» (далее - решение):

1.1. Пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«налог подлежит уплате в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного  специалиста  администрации Нахвальского  сельсовета  Вишневскую  Ирину Владимировну.
         3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета», и  не ранее 1-го  числа  очередного   налогового  периода  по налогу на имущество  физических лиц.
Председатель Нахвальского

Сельского Совета:                                                            Л.Н. Корнева

Глава Нахвальского

Сельского Совета:                                                            Н.И. Гимбал